MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 2176/2023
Em 10 de julho de 2023

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 6957/2023 de 12/07/2023 16:32
Documento: Resposta Ho l à Indicação Ro 2446/2023
Interessado: PRt:FEITURA DO MUNICIPIC DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATWO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municípa
RuaSõo Bento,887
ARAPAQUAPA/SP

Senhor Presidente

=''"' H8 1iigl: :XIPg:=:ll
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

9
mete